



„MŁODZI STRAŻACY”



W dniu 7 kwietnia 2016 roku w Zespole Szkół im. ks. prał. Stanisława Gawlika o godz.10.00 odbyły się eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pt. „Młodzież zapobiega pożarom” organizowanym przez Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz, Zespół Szkół im. ks. prał. Stanisława Gawlika w Radziechowach i Ochotniczą Straż Pożarną w Radziechowach.

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej pt. „Młodzież zapobiega pożarom” ma na celu popularyzowanie przepisów i kształtowanie umiejętności w zakresie ochrony ludności, ekologii, ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. W szczególności służy propagowaniu wśród dzieci i młodzieży znajomości przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, wiedzy na temat techniki pożarniczej oraz historii i tradycji ruchu strażackiego.

Reprezentacje - uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Radziechowy-Wieprz rozwiązywali test, który składał się z 30 pytań jednokrotnego wyboru.

Po dokonaniu oceny prac pisemnych komisja nadzorująca przebieg turnieju odczytała wyniki, a **Wójt Gminy Maciej Mika i Komendant ZOG OSP Radziechowy-Wieprz Grzegorz Biela wręczyli zwycięzcom nagrody.**

Pierwsza grupa wiekowa szkoły podstawowe:

I miejsce - KACPER GOLASIK - Zespół Szkół w Radziechowach

II miejsce - MICHAŁ RYPIEŃ - Zespół Szkół w Radziechowach

III miejsce - KONRAD KUPCZAK - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bystrej

IV miejsce - NATALIA RODAK - SP w Brzuśniku

V miejsce - MACIEJ KONIOR - Zespół Szkół w Radziechowach

Druga grupa wiekowa gimnazja:

I miejsce - JAKUB LESZCZEWSKI- Zespół Szkół w Radziechowach

II miejsce - ŻANETA HUDZIEC - Gimnazjum w Juszczyne



III miejsce - **KLAUDIA OKRZESIK** - Gimnazjum w Juszczyńie

IV miejsce - **WERONIKA KAMIŃSKA** - Gimnazjum w Juszczyńie

V miejsce - **KACPER BŁACHUT** - Zespół Szkół w Radziechowach

Uczniowie, którzy zdobyli **I miejsca: KACPER GOLASIK i JAKUB LESZCZEWSKI** będą reprezentowali naszą gminę w **eliminacjach powiatowych w Moszczanicy 14 kwietnia 2016 roku** i pojadą tam wozem strażackim Ochotniczej straży Pożarnej z Radziechów.

Organizatorom dziękujemy za wspaniałe nagrody oraz słodki poczęstunek.

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy powodzenia

oraz sukcesów w dalszych etapach

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej

pt. „Młodzież zapobiega pożarom”.

Wicedyrektor

Zespołu Szkół im. ks. prał. Stanisława Gawlika

w Radziechowach

Izabela Płonka

Obrazy



